АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2017 года

№ 10-41-а

Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования  Шугозерское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании постановления администрации Тихвинского района от 29 марта 2017года № 01-792-а и в целях реализации статьи 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции от 03 июля 2016 года), администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение №1).

2.Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению умерших на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, кроме категории лиц, указанных в пункте 1 (приложение №2).

3. С момента вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Шугозерского сельского поселения № 10-283-а от 30 декабря 2016 года «Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год».

4. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Шугозерского сельского поселения в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шугозерского
сельского поселения:

Н.С.Соколова
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 03 апреля 2017 года № 10-41-а

Стоимость
гарантированных услуг по погребению умерших, не имеющих супруга,
близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	с 01 января 2017 года
	с 01 февраля 2017 года

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	176,93
	180,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1037,21
	1093,00

	3.
	Облачение тела
	250,00
	263,50

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1617,02
	1704,00

	5.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2196,12
	2321,75

	ИТОГО:
	5277,28
	5562,25

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации Шугозерского сельского поселения
от 03 апреля 2017 года № 10-41-а

Стоимость
гарантированных услуг по погребению умерших на территории
муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	С 01 января 2017 года
	С 01 февраля 2017 года

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	176,93
	180,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1287,21
	1356,50

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1617,02
	1704,00

	4.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)

	2196,12
	2321,75

	ИТОГО:
	5277,28
	5562,25